
Geißkopf  -  Cup
Rudolf  Hackl  Gedächtnisrennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SV  Mietraching

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Hartl........................... SC  LangfurthWettkampfleiter
Schiedsrichter B.Denk............................ WSV  Mitterfirm.
Streckenchef W.Vaith........................... SV  Mietraching
Startrichter W.Joachimstaler............. SV  Mietraching
Zielrichter G.Biller............................ SC  Bischofsmais
Chef  Zeitnahme G.Eder............................ SC  Bischofsmais

1.  Durchgang
B.Denk............................ WSV  Mitterfirm.Kurssetzer

SC  LangfurthT.Thomas.......................

2.  Durchgang
B.Denk............................ WSV  Mitterfirm.

SC  LangfurthT.Thomas.......................

Startzeit 10:00

Streckenname Geißkopf  /  Familienabfahrt
Start 1097  m  
Ziel 835  m  
Höhendifferenz 262  m  
Streckenlänge 1195  m  

Vorläufer T.Adler............................ SV  Mietraching T.Adler............................ SV  Mietraching

13:00

Tore  /  R.-Änder. 34  /  33 33  /  33

Wetter  /  Schnee leicht  bewölkt  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -7°C  /  -5°C

Punktezuschlag  Damen:  57,70         Punktezuschlag  Herren:  57,54

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
71 RANZINGER Eva Maria11238D03 93

SC  LANGFURTH
B 0,002:11,381. 1:05,15 1:06,23

136 FRITSCH  Elisabeth16005D01 76
TS  ARZBERG

OFR 2,612:11,772. 1:05,11 1:06,66

83 HEIDER Maria11050D01 91
SC  FRAUENAU

B 9,242:12,763. 1:05,64 1:07,12

70 ZAUNER  Ingrid11235D01 90
ESV  MITTERSKIRCHEN

B 22,842:14,794. 1:06,40 1:08,39

74 BACHUBER Katharina11038D01 92
SC  EGGENFELDEN

B 23,442:14,885. 1:06,40 1:08,48

76 ENGLMEIER Anita11128D05 92
SC  NEUKIRCHEN

B 35,572:16,696. 1:06,89 1:09,80

79 WITTENZELLNER Teresa11238D04 93
SC  LANGFURTH

B 38,452:17,127. 1:07,58 1:09,54

73 WITTMANN  Claudia11028D02 92
FC  CHAMMUENSTER

B 69,592:21,778. 1:09,42 1:12,35
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
81 KUENZEL Anna16119D01 92

SKIGILDE  SELB
OFR 78,442:23,099. 1:09,50 1:13,59

72 HACKL Christina11050D02 93
SC  FRAUENAU

B 88,152:24,5410. 1:11,05 1:13,49

80 GRAF Sakia37009D02 93
TSV  EBERSBACH

LSS 115,072:28,5611. 1:13,13 1:15,43

82 ADLER  Nicole11119D02 91
SV  MIETRACHING

B 161,092:35,4312. 1:16,85 1:18,58

84 BUSLER  Lena11033D04 93
SC  DINGOLFING

B 172,142:37,0813. 1:18,02 1:19,06

Herren
95 EDER  Christoph11266H01 87

TSV  KREUZBERG
B 0,002:06,931. 1:02,84 1:04,09

85 PROTZ Robert37149H01 70
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 2,772:07,332. 1:03,10 1:04,23

99 HUETTINGER Michael11128H02 88
SC  NEUKIRCHEN

B 9,152:08,253. 1:03,55 1:04,70

135 EGNER  Florian11147H02 93
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 12,412:08,724. 1:03,98 1:04,74

87 NIEDERMEIER Martin11017H05 88
SC  BISCHOFSMAIS

B 13,382:08,865. 1:04,30 1:04,56

92 HARANT Markus11050H06 92
SC  FRAUENAU

B 18,792:09,646. 1:04,14 1:05,50

115 DAEUSCHINGER Florian11161H01 93
WSV  RABENSTEIN

B 25,722:10,647. 1:05,12 1:05,52

91 HEIDER Thomas11050H15 93
SC  FRAUENAU

B 27,252:10,868. 1:05,49 1:05,37

90 WOLF Stefan37149H06 73
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 27,592:10,919. 1:04,97 1:05,94

86 WEIGL  Markus11028H05 76
FC  CHAMMUENSTER

B 28,152:10,9910. 1:05,46 1:05,53

100 REICHL  Guenther11014H04 69
WSV  BERNRIED

B 31,612:11,4911. 1:05,80 1:05,69

101 ZISTLER  Gerhard11028H03 68
FC  CHAMMUENSTER

B 31,682:11,5012. 1:05,59 1:05,91

88 ZISTLER Sigi11028H01 59
FC  CHAMMUENSTER

B 33,832:11,8113. 1:05,61 1:06,20

108 HEININGER  Christoph17038H04 77
SC  SCHLIERSEE

O 35,432:12,0414. 1:05,94 1:06,10

102 BUMBERGER  Michael11238H01 63
SC  LANGFURTH

B 37,922:12,4015. 1:05,93 1:06,47

93 SCHUETZE  Robert37149H02 72
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 44,092:13,2916. 1:05,99 1:07,30
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
103 PROTZ Richard37149H04 78

ALPINES  SKITEAM  DRESDEN
LSS 44,302:13,3217. 1:05,81 1:07,51

126 JAKOB Tobias11128H03 92
SC  NEUKIRCHEN

B 47,212:13,7418. 1:06,43 1:07,31

104 BERTHEL  Felix37003H03 89
ASC  DRESDEN

LSS 49,292:14,0419. 1:06,84 1:07,20

120 GELL Johannes11050H10 93
SC  FRAUENAU

B 55,532:14,9420. 1:07,22 1:07,72

109 WELLNER David18158H05 91
MSC  PFATTER

OPF 55,812:14,9821. 1:07,25 1:07,73

131 HENGHUBER Christoph11235H02 89
ESV  MITTERSKIRCHEN

B 56,302:15,0522. 1:07,58 1:07,47

118 HUETTINGER Martin11128H08 93
SC  NEUKIRCHEN

B 58,172:15,3223. 1:06,97 1:08,35

113 WINKLER  Fabian22003H01 89
SV  ADELBY

SSH 71,892:17,3024. 1:07,81 1:09,49

114 FUELLER Alexander11238H07 68
SC  LANGFURTH

B 78,132:18,2025. 1:08,12 1:10,08

134 PRELL Benjamin16119H02 90
SKIGILDE  SELB

OFR 87,982:19,6226. 1:08,92 1:10,70

127 SCHWARZFISCHER Martin11265H01 93
SFC  KIRCHROTH

B 91,582:20,1427. 1:08,48 1:11,66

122 ROTHENEICHNER Timo11235H01 93
ESV  MITTERSKIRCHEN

B 120,912:24,3728. 1:11,17 1:13,20

123 FARNHAMMER  Lukas11231H01 93
STC  WURMANNSQUICK

B 130,822:25,8029. 1:14,55 1:11,25

124 KROTLINSKI  Janusz11028H04 59
FC  CHAMMUENSTER

B 134,852:26,3830. 1:12,56 1:13,82

128 WINKLER  Harald22003H06 48
SV  ADELBY

SSH 283,352:47,8031. 1:23,05 1:24,75

Nicht  am  Start   1.  Durchgang
77 LIEBL  Christiane11138D01 87

SV  ST.OSWALD
B

89 BAUER Adrian11093H02 92
TV  KOETZTING

B

94 EISNER  Matthias11233H09 87
SC  ZWIESEL

B

97 JAEGER  Philipp16098H01 90
SC  MUENCHBERG

OFR

106 DOTTER  Korbinian11033H01 86
SC  DINGOLFING

B
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111 PSCHEIDL  Michael11050H14 90
SC  FRAUENAU

B

121 SCHLOTER Michael14007H11 65
WSV  ASCHAU

I

125 GROSSER  Jens37149H12 73
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS

129 HERTEL Maximilian16119H01 90
SKIGILDE  SELB

OFR

132 EDER Alexander11145H03 87
SC  PASSAU

B

133 ABTMEIER Tobias11145H01 87
SC  PASSAU

B

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang
78 FROSCH Elena11028D03 93

FC  CHAMMUENSTER
B

96 WINKLER Markus18100H01 90
SC  REGENSBURG

OPF

119 KLUNKER  Carsten37149H08 77
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS

130 MATTHIESEN  Thomas22003H03 66
SV  ADELBY

SSH

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang
75 HAGENGRUBER Katrin11034D02 93

WSV  PATERSDORF
B

98 MAYER Daniel11028H07 81
FC  CHAMMUENSTER

B

105 BRUECKL  Paul11028H11 73
FC  CHAMMUENSTER

B

107 IHLE Oliver37149H03 70
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS

110 WEBER  Sebastian11028H13 93
FC  CHAMMUENSTER

B

112 KRAUS  Florian11233H01 92
SC  ZWIESEL

B

116 BILLER  Sebastian11014H03 90
WSV  BERNRIED

B

117 KOHL  Michael11224H04 82
SC  WALLERSDORF

B
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Schiedsrichter

B.  Denk

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 7
Gewertete  Teilnehmer:       4 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 3
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11238D03 RANZINGER Eva Maria2:11,38 60,65 60,65 0,00
2. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth2:11,77 52,36 52,36 2,61
3. 11050D01 HEIDER Maria2:12,76 44,67 44,67 9,24
4. 11235D01 ZAUNER  Ingrid2:14,79 83,00 83,00 22,84
5. 11038D01 BACHUBER Katharina2:14,88 102,51
6. 11128D05 ENGLMEIER Anita2:16,69 115,08
7. 11238D04 WITTENZELLNER Teresa2:17,12 192,19
8. 11028D02 WITTMANN  Claudia2:21,77 99,95 99,95 69,59
9. 16119D01 KUENZEL Anna2:23,09 269,18

10. 11050D02 HACKL Christina2:24,54 195,30

>A< >C<
340,63 104,28

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11050D01 HEIDER Maria2:12,76 44,67 3.
2. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth2:11,77 52,36 2.
3. 11238D03 RANZINGER Eva Maria2:11,38 60,65 1.
4. 11235D01 ZAUNER  Ingrid2:14,79 83,00 4.
5. 11028D02 WITTMANN  Claudia2:21,77 99,95 8.

>B<
340,63

Berechneter  Zuschlag: 340,63( + 340,63 - 104,28 )   :   10   = 57,698

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 7 , 7 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 7 , 7 0 

Schiedsrichter:    B.  Denk    
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Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11266H01 EDER  Christoph2:06,93 63,62 63,62 0,00
2. 37149H01 PROTZ Robert2:07,33 61,92 61,92 2,77
3. 11128H02 HUETTINGER Michael2:08,25 57,67 57,67 9,15
4. 11147H02 EGNER  Florian2:08,72 85,35
5. 11017H05 NIEDERMEIER Martin2:08,86 83,06
6. 11050H06 HARANT Markus2:09,64 67,52 67,52 18,79
7. 11161H01 DAEUSCHINGER Florian2:10,64 183,94
8. 11050H15 HEIDER Thomas2:10,86 78,32
9. 37149H06 WOLF Stefan2:10,91 94,91

10. 11028H05 WEIGL  Markus2:10,99 67,71 67,71 28,15

>A< >C<
318,44 58,86

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11128H02 HUETTINGER Michael2:08,25 57,67 3.
2. 37149H01 PROTZ Robert2:07,33 61,92 2.
3. 11266H01 EDER  Christoph2:06,93 63,62 1.
4. 18100H01 WINKLER Markus 65,09 NIZ1
5. 11050H06 HARANT Markus2:09,64 67,52 6.

>B<
315,82

Berechneter  Zuschlag: 318,44( + 315,82 - 58,86 )   :   10   = 57,540

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 7 , 5 4 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 7 , 5 4 

Schiedsrichter:    B.  Denk    


